様式第２１号（第19条関係）

町営住宅一部用途変更承認申請書

八頭町長　　　　様

下記のとおり町営住宅の一部を住宅以外の用途に使用したいので、申請します。

　　　　　　年　　月　　日

郵便番号
住所
申請者　　　　　　団地第　　　　　号
氏名
（電話　　　　　　　）

記

	住宅の構造等
	建造、　　　階、　　　間（　　帖　　帖　　帖　　帖）

	変更しようとする用途

	用途変更する部分
	（略図を添付すること。）

	用途変更の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	用途変更の理由

1